

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 59377.40

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02313821007
- Progressivo di invio: -10745RJF8
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF94E9

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01909640714
- Denominazione: "S.I.A.D. S.R.L."
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: VIA G.BATTISTA VICO
- Numero civico: 7
- CAP: 71016
- Comune: SAN SEVERO
- Provincia: FG
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: FG
- Numero di iscrizione: 156981
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Dati del cessionario / committente

#### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91049590705
- Denominazione: Istituto Istruzione Superiore E.Majorana

#### Dati della sede

- Indirizzo: Via Palermo 3
- CAP: 86039
- Comune: Termoli
- Provincia: CB
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2022-06-30 (30 Giugno 2022)
- Numero documento: 212/2022
- Importo totale documento: 59377.40
- Causale: Progetto PON "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" - Codice: 13.1.2A-FESRPON-MO-2021-48

## Dati del contratto

- Identificativo contratto: STIPULA RDO 2962063
- Data contratto: 2022-03-07 (07 Marzo 2022)
- Codice Unitario Progetto (CUP): H39J21006980006
- Codice Identificativo Gara (CIG): 9107763BC8

## Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 116
- Data DDT: 2022-03-31 (31 Marzo 2022)
  
- Numero DDT: 137
- Data DDT: 2022-04-08 (08 Aprile 2022)
  
- Numero DDT: 147
- Data DDT: 2022-04-14 (14 Aprile 2022)
  
- Numero DDT: 238
- Data DDT: 2022-06-01 (01 Giugno 2022)
  
- Numero DDT: 294
- Data DDT: 2022-06-23 (23 Giugno 2022)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: SCHERMO INTERATTIVO UHD 65" CON CONDIVISIONE WIRELESS E VIDEOCONFERENZA COLLABORATIVA PER LA DIDATTICA A DISTANZA

I3-TECHNOLOGIES E-X65 4K COMPLETO DI INSTALLAZIONE-SERIALI:  
I3TEX650A21145, I3TEX650A21179, I3TEX650A21101, I3TEX650A21055,  
I3TEX650A21223, I3TEX650A21387, XI3TEX650A1B170, XI3TEX650A1B198,  
XI3TEX650A1B218, I3TEX650A1B347, I3TEX650A1B376, I3TEX650A1B420,  
I3TEX650A1B435, I3TEX650A21109, I3TEX650A21077, I3TEX650A21058,  
I3TEX650A21056, I3TEX650A21017, I3TEX650A21094, I3TEX650A21003,  
I3TEX650A21120,

- Quantità: 21.00
- Valore unitario: 1360.00
- Valore totale: 28560.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 2**

• Descrizione bene/servizio: SCHERMO INTERATTIVO UHD 75" CON CONDIVISIONE WIRELESS E VIDEOCONFERENZA COLLABORATIVA PER LA DIDATTICA A DISTANZA  
I3-TECHNOLOGIES E-X75 4K COMPLETO DI INSTALLAZIONE-SERIALI:

I3TEX750A1B364, I3TEX750A1B369, I3TEX750A0N090

- Quantità: 3.00
- Valore unitario: 1895.00
- Valore totale: 5685.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

• Descrizione bene/servizio: SCHERMO INTERATTIVO UHD 65" CON CONDIVISIONE WIRELESS E VIDEOCONFERENZA COLLABORATIVA PER LA DIDATTICA A DISTANZA  
I3-TECHNOLOGIES E-X65 4K COMPLETO DI INSTALLAZIONE-SERIALI:

I3TEX650A21010, I3TEX650A21002, I3TEX650A21070, I3TEX650A21376,  
I3TEX650A21320, I3TEX650A21191

- Quantità: 6.00
- Valore unitario: 1360.00
- Valore totale: 8160.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

• Descrizione bene/servizio: SOSTEGNO MONITOR PER PARETI IN CARTONGESSO HELGI IFP/LFD MAX 86"

- Quantità: 6.00
- Valore unitario: 250.00
- Valore totale: 1500.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

• Descrizione bene/servizio: SCHERMO INTERATTIVO UHD 65" CON CONDIVISIONE

WIRELESS E VIDEOCONFERENZA COLLABORATIVA PER LA DIDATTICA A DISTANZA  
I3-TECHNOLOGIES E-X65 4K COMPLETO DI INSTALLAZIONE-SERIALE:  
I3TEX650A21185

- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 1360.00
- Valore totale: 1360.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: PC OPS PER SCHERMO INTERATTIVO VERSTAND INTEL I5 RAM 8GB SSD 256GB WIN 10 PRO COMPLETO DI KIT TASTIERA E MOUSE WIRELESS CONCEPTRONIC - S/N: 20221312
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 620.00
- Valore totale: 620.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- Descrizione bene/servizio: WEBCAM PER VIDEOCONFERENZA FULL HD ATLANTIS F930HD
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 35.00
- Valore totale: 35.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- Descrizione bene/servizio: SOUNDBAR AMPLIFICATA CON WEBCAM E DUE MICROFONI UHF EMPIRE SBC1
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 380.00
- Valore totale: 380.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 9**

- Descrizione bene/servizio: SUPPORTO MOBILE DA PAVIMENTO PER MONITOR 55-100"
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 250.00
- Valore totale: 250.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 10**

- Descrizione bene/servizio: MINI PC SICOMPUTER ACTIVA PICO INTEL

I5.RAM8GB.SSD256GB WIN10PRO CON TASTIERA E MOUSE OTTICO USB

- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 560.00
- Valore totale: 1120.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 11**

- Descrizione bene/servizio: MONITOR LED 23.8" LENOVO D24-20
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 165.00
- Valore totale: 330.00
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 12**

- Descrizione bene/servizio: SCANNER DOCUMENTALE FORMATO DESKTOP BROTHER ADS-2200335
- Quantità: 2.00
- Valore unitario: 335.00
- Valore totale: 670.00
- IVA (%): 22.00

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 48670.00
- Totale imposta: 10707.40
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)

• **Dettaglio pagamento**

- Modalità: MP05 (bonifico)
- Importo: 48670.00
- Istituto finanziario: UNICREDIT
- Codice IBAN: IT81Z0200878631000004556657

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)